CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁCX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N9 304/ 90

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada, Vereadora em

pleno exercício nesta Casa de Leis, vem respeitosamente, através dessa

Presidência, apresentar ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte INDICA­

ÇÃO: reparos na instalação elétrica da Escola Estadual de Romeopolis, -

bem como a colocação de, pelo menos dois fios de arame farpado,

a tela que circunda a mesma escola.

sobre

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã, aos vinte e

sete dias do mês de agosto do ano de mil, novecentos e noven­

ta.

mariadas graçaíTrocha

Vereadora

JUSTIFICATIVA:oralmente em Plenário .

iviunicipcsi ue, ivaipcn>
m11 ^ •< >^i.i m-mm* ■ .................^......................^ ■■A. ■«

Lido em sessão realizada em

Ç_/JYD__M£m

-4^